中共华侨大学委员会组织部文件

委组〔2013〕26号

    关于举办2013年科级干部
岗位任职资格考试及相关培训的通知

学校各单位：
根据《华侨大学党政领导干部选拔任用工作规定》和《关于试行科级干部岗位任职资格考试制度的规定》要求，经研究决定，举办2013年科级干部岗位任职资格考试及相关培训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

截至2013年11月尚未通过科级干部岗位任职资格考试的管理干部。

二、考试及培训内容

《公文写作与处理》作为科级干部任职资格考试课程，将采取闭卷笔试方式进行。考前将安排课堂教学辅导培训。

三、时间及地点

（一）培训时间及地点

培训时间为12月7日（星期六），培训时间半天，具体培训时间及地点见附件1。

（二）考试时间及地点

初定于12月14日进行，具体时间地点待培训结束后另行通知。届时将在泉州校区和厦门校区分别设立考场。
四、报名方式

各单位统一组织报名，并于12月2日（星期一）下午16:30前将《2013年科级干部岗位任职资格考试报名汇总表》（附件2）报送校党委组织部（泉州校区李克砌办公楼210室或厦门校区行政研发大楼1902室），并将《汇总表》电子文档发送至zzb@hqu.edu.cn。

五、有关要求

1、通过科级干部岗位任职资格考试，是提任科级干部的重要条件之一。各单位要高度重视，认真组织报名参加培训和考试。

2、凡报名参加任职资格考试的，原则上必须参加考前集中培训。未参加集中培训或旷课的，取消考试资格。考试中违纪者，将通报所在单位，并视情节给予相应处理。

3、每位学员要增强学习的自觉性和主动性，认真听课，积极思考，做好笔记；严格遵守学习纪律，提前到教室签到，做到不迟到、不早退、不无故缺席。培训期间一般不准请假，确有特殊情况者，务必提前由各单位统一向校党委组织部以书面形式请假（单位主要负责人签批）。

附件：

1.2013年科级干部岗位任职资格培训课程安排表
2.2013年科级干部岗位任职资格考试报名汇总表

中共华侨大学委员会组织部
中共华侨大学委员会党校

2013年11月26日
附件1：

2013年科级干部岗位任职资格培训课程安排表
	课程内容
	授课教师
	时间
	地点

	公文写作与处理
	董成雄
	12月7日

上午8:30
	陈嘉庚纪念堂科学厅

附件2：

2013年科级干部岗位任职资格考试报名汇总表

填报单位（盖章）：

	序号
	姓名
	职务
	联系电话
（手机）
	参加考试地点

（泉州或厦门）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

（中共华侨大学委员会组织部制   2013年11月）